
JP Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo,
ZD Rudnici ..Kr€ka" d.o.o - Tuzla
Komisija zajavnu nabavku roba Jamsko drvo - lis6ari (3.524 m3), imenovana Odlukom Uprave Drustva
bt.U-917/15 od 28.04.2015. godine

Tuzla, 18.05.2015. godine

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA _ SA PREPORUKOM KOMISIJE

Prema Odluci Uprave Dru5tva broj U-917/15 od 28,04.2015. godine, zadatak Komisije je da
provede pregovaradki postupak bez objave obavjestenja o nabavci u skladu sa dlanom 21. stav I tadka a)
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, za nabavku roba - Jamsko drvo li5iari (3.524 mr).

Aktom ugovomog organa br. 01-960/15 od 07.05.2015. godine, ponudad ,,BITA INVEST" d.o.o.
Tuzlaje pozvan na predkvalifikacioni dio pregov kog postupka i dosta\,,u inicijalne ponude najkasnije
do 18.05.2015. godine.

U ostavljenom roku, ponudad ,,BITA INVEST" d.o.o. Tuzla je dostavio inicijalnu ponudu. Nakon
analize primljene ponude, konstatovano je da ista nije ispunila ekonomske uslove za u6es6e u postupku -
ponudadje dostavio Izjavu da ne prihvata odgodeno plaianje od 60 dana, odnosno prihvata se samo avansna
uplata ili kompenzacija za ugalj sa p odtetom utovara. Tadkom 8. Poziva na pregovaradki postupak trazeno
je da ponu obavezno dostavi potpisanu i ovjerenu Izjavu da prihvata rok plaianja - odgodeno 60 dana od
dana fakturisanja (koje ne zahtijeva gararciju za odgodeno pladanje)".

Obzirom da ponuda ponudada,,BITA INVEST" d.o.o. Tuzla ne ispunjava ekonomske uslove,
Komisija predlaZe Upravi Drustva da u skladu sa dlanom 69. stav 2. tadka d) ZN BiH izvrSi poniStavanje
postupla javne nabavke roba . Jamsko drvo - lisiari (3.524 mJ).

KOMISUA:
1 Lejla Husejnovii, dipl.ecc.
2. Nijaz Vukovii, dipl.ing.
3. Enver Suljendii, dipl.ing.rud.
4. NedZad Morii, dipl.ing.rud.
5. Edisa Kasumovid, dipl.ing.el.
6. Damir Zuni6, dipl.ing.maS.

E J. Danijel Stjepanovii, dipl.pravnik
6. l1oln )enanovlc. olpt,ecc,

predsj edavaj u6a
dlao
dlan
dlan
dlan
dlan
dlan

seketar



JP ELEKTR0PRIVREDA BjH d.d , Sarajevo,
Zavisno druStvo Rudnici "Kreka" d.o.o.- Tuzla

Na osnovu dlana 69. stav 2. tadka d) ZJN BiH ( "SluZbeni. glasnik BiH,, 39/14), dlana 71. Statuta
JP Elektroprivreda BiH d.d - Sarajevo, ZD Rudnici ,,Kreka" d.o.o. - Tuzla prediS6eni tekst (broi S-

godine, Uprava DruStva na sjednici odrianoj dana

ODLUKU
o ponistenju postupka dodjele ugovora zajavnu nabavku roba

- Jamsko drvo - lildari (3,524 m3) -

elan 1.
Ponistava se postupak dodjele ugovora pokenut putem pregovaradkog postupka (poziv na

pregovaradki postupak br. 01-960/15 od 07.05.2015. godine) za javnu nabavku roba - Jamsko drvo -
lis6a (3.524 m3).

ilan 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obr aTloienje
Na osnoru Odluke Uprave DruStva br. U-917115 od 28.04.2015. godine, Komisija zajavre nabavke

je provela pregovaradki postupak bez objave obavjestenja o nabavci, u skladu sa dlanom 21. stav l. taika a)
ZJN BiH, za nabavku roba Jamsko dNo - lisiari (3.524 m3).

Aktom ugovomog organa br. 01-960/15 od 07.05 2015. godine, ponudad ,,BITA INVEST.. d o o.
Tuzla je pozvan na predkvalifikacioni dio pregovaradkog postqka i dostavu inicijalne ponude najkasnije
do 18.05.2015. godine.

U ostavljenom roku, ponudad ,,BITA INVEST" d.o.o. Tuzla je dostavio inicijalnu ponudu. Nakon
analize primljene ponude, konstatovaro je da ista nije ispunila ekonomske uslove za udes6e u postupku -
ponudad je dostavio lzjalu da ne prihvata odgodeno pla6anje od 60 dan4 odnosno prihvata se samo
avansna uplata ili kompenzacija za tgalj sa p oritetom utovara. Tadkom 8. poziva na pregovaradki
postupak trazgno je da ponudai obavezno dostavi potpisanu i ovjerenu Izjalu da prihvata rok pla6anja _
odgodeno 60 dana od dana fakturisanja (koje ne zahtijeva garanciju za odgodeno plaianj€),,.

Nakon provedenog postupka od strane Komisije, te Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda sa
prepo om iste, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom liieku: Protiv ove Odluke moie se izjaviti Zalba Jp Elektropriweda BiH d d._
Samjevo, ZD Rudnici ,,Kreka" d.o.o Tuzla, u roku od 10 dana od dana Driiema iste.

Broj: U

Kreka

Tttzl^, /o 06.
fi5
2015,

Dostavitil
- "BITA INVEST" d.o.o. Tuzla
- 04/l
- a/a


